
２８京織商発第８８号 

平成２８年２月２５日 

織商組合員商社   

代表者 殿 

きものステーション・京都 運営委員会  

委 員 長 田 上  智 一  

 

 

「きものステーション・京都」運営委員会 presents 

“第一回反物巻選手権 巻王 MAKI-OH”  

参加者募集のご案内 

 

 

 

前略 平素はきものステーション・京都の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、きものステーション・京都運営委員会では組合員商社を対象にきものの基本から発

展にいたるまで、販売や催事に役立つ内容を少人数のレクチャー＆レッスン形式にて、さま

ざまなワークショップを実施しております。 

 この度、きものワークショップとは違う観点から、社員各位がお互いの技術を知り切磋琢

磨する機会づくりとして、反物の巻きの速さと美しさを競い、室町の No,1を決定する『第一

回反物巻選手権 巻王MAKI-OH』を企画いたしました。  

 つきましては、『第一回反物巻選手権 巻王MAKI-OH』の参加者を募集いたします。参加

人数に限りがございますので、先着順（30名まで）にて締め切らせていただきます。 

3月 11日（金）までに、FAX：211-1976へお申込下さいますよう、お願い申し上げます。 

是非、ご参加いただき、『第一回巻王』の称号へチャレンジください！ 

 

 草々 

 

 

組
合
員
限
定 



 

「きものステーション・京都」運営委員会 presents 

“第一回反物巻選手権 巻王 MAKI-OH” 

 参加申込書 

〆 切 ： ３月１１日（金） 

 Ｆ Ａ Ｘ ： ２１１－１９７６ 

と き 平成２８年３月３０日（水）１８時（受付１７時３０分～） 

ところ 京都産業会館５階 KOMSホール 

対 象 織商加盟商社 社員限定 ※男女問わず 

内 容 反物の巻の速さと美しさを競い、室町の No.１を決定します。 

（反物は三丈物を使用します） 

定 員 ３０名  

参加料 無料 

主 催 きものステーション・京都運営委員会／京都織物卸商業組合 

問合先 京都織物卸商業組合 075-211-7344 担当 西田 

 

“ 第 一 回 反 物 巻 選 手 権  巻 王 M A K I - O H ”  
氏名 所属部署名 勤続年数 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

※先着順受付につき、参加の可否は追ってご連絡いたします。 

 

 申込結果  □ お申込通り受付いたします。  （   ）名 

         □ 申し訳ございませんが、定員オーバーとなりました。 

 

 

平成   年  月  日 

会 社 名                                   TEL：                          

申込担当者名                         FAX：                          

京都織物卸商業組合   宛 


